

3	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Физиотерапевтический кабинет																						
5	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Стационар																						
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
7	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра (брат-платная (постовая))	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Хирургическое отделение</i>																						
12	Заведующий отделением-врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Поликлиника №1																						
	<i>Общеполиклинический персонал</i>																						
22	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																						
23	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Педиатрическое отделение</i>																						
24	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

27	Терапевтическое отделение Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра Гинекологический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29	Врач-акушер-гинеколог Неврологический кабинет	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31	Медицинская сестра Оториноларингологический кабинет	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32	Медицинская сестра Стоматологический кабинет	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Медицинская сестра Хирургический кабинет	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Медицинская сестра Кабинет функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37	Медицинская сестра Клинико-диагностическая лаборатория	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Фельдшер-лаборант Процедурный кабинет	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 17.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)



(подпись)

Дидык Н.А.

(Ф.И.О.)

08.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Фельдшер кабинета неотложной медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Повхович Л.М.

(Ф.И.О.)

08.12.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Фадеева М.В.

(Ф.И.О.)

08.12.2021

(дата)

Заведующая терапевтическим отделением — врач терапевт

(должность)

(подпись)

Гаврилко О.А.

(Ф.И.О.)

08.12.2021

(дата)

1.2021
1.2021
1.2021
1.2021
1.2021
1.2021

КН

Заведующая поликлиникой Свободнен-
ской больницы ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА

России

(должность)

(подпись)

Кравцова Н.В.

(Ф.И.О.)

20.12.08.

(дата)

Заведующий хирургическим отделени-
ем — врач хирург

(должность)

(подпись)

Леоненко В.С.

(Ф.И.О.)

01.12.2008

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Киселева К.В.

(Ф.И.О.)

08.12.2008

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5579

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коржунова Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

17.09.2021

(дата)

